

Tømremester Kennet J. Krogh ApS

Svendborgvej 364
5600 Faaborg

Årsrapport
1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

15/02/2017

Kennet J. Krogh
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Tømrermester Kennet J. Krogh ApS
Svendborgvej 364
5600 Faaborg

CVR-nr: 34595232
Regnskabsår: 01/10/2015 - 30/09/2016

Revisor

Erik Ø. Wulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Abildvej 5
5700 Svendborg
DK Danmark
CVR-nr: 14257284
P-enhed: 1002954504

Ledelsesberetning

Selskabets aktivitet har i regnskabsåret bestået i drift af tømrervirksomhed.

Årets resultat er opgjort til et overskud på kr. 428.750. Resultatet er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 2.993.510 og en egenkapital på kr. 984.943.

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Der forventes et positivt resultat i 2016/2017.

Resultatopgørelse 1. okt 2015 - 30. sep 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.017.222	1.080.270
Personaleomkostninger	1	-1.385.089	-859.322
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-59.213	-45.576
Resultat af ordinær primær drift		572.920	175.372
Andre finansielle indtægter		247	32
Andre finansielle omkostninger		-22.113	-19.211
Ordinært resultat før skat		551.054	156.193
Skat af årets resultat		-122.304	-33.621
Årets resultat		428.750	122.572
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		51.700	49.900
Overført resultat		377.050	72.672
I alt		428.750	122.572

Balance 30. september 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		681.595	379.634
Materielle anlægsaktiver i alt		681.595	379.634
Anlægsaktiver i alt		681.595	379.634
Råvarer og hjælpematerialer		580.400	593.179
Varebeholdninger i alt		580.400	593.179
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.506.015	450.848
Igangværende arbejder for fremmed regning		181.398	38.987
Andre tilgodehavender		0	32.490
Periodeafgrænsningsposter		44.102	58.170
Tilgodehavender i alt		1.731.515	580.495
Omsætningsaktiver i alt		2.311.915	1.173.674
Aktiver i alt		2.993.510	1.553.308

Balance 30. september 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		853.243	476.193
Forslag til udbytte		51.700	49.900
Egenkapital i alt		984.943	606.093
Hensættelse til udskudt skat		92.105	75.709
Hensatte forpligtelser i alt		92.105	75.709
Gæld til banker		490.154	101.390
Leverandører af varer og tjenesteydelser		496.026	222.007
Skyldig selskabsskat		135.057	3.572
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		795.225	544.537
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.916.462	871.506
Gældsforpligtelser i alt		1.916.462	871.506
Passiver i alt		2.993.510	1.553.308

Egenkapitalopgørelse 1. okt 2015 - 30. sep 2016

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	80.000	476.193	49.900	606.093
Betalt udbytte			-49.900	-49.900
Årets resultat		377.050	51.700	428.750
Egenkapital, ultimo	80.000	853.243	51.700	984.943

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015/2016	2014/2015
	kr.	kr.
Løn og gager	1.165.171	779.204
Fremmed medhjælp	73.850	14.210
Pensionsbidrag	124.980	90.488
Andre omkostninger til social sikring	55.457	37.857
Refusioner	-34.369	-62.437
	1.385.089	859.322

Der har i gennemsnit været beskæftiget 3 medarbejdere.

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Lejeforpligtelser, kr. 75.000.

3. Oplysning om ejerskab

Nærtstående parter

Direktør Kennet J. Krogh, Svendborgvej 364, Faaborg, ejer samtlige anparter.